### 1593-ból:

*Nos SIGISMUNDVS BATHORI de Som-lia Princeps Transilvaniae et Siculorum Comes etc. Memoriae commen tenor potium significantes quibus expedit vniver. Quod Sples, et Magnifici doni Nobiles, coeterique status et ordines trium nationum regni nri Transilvaniae et partium regni hungar ditioni videlicet nostrae subiectar. in partibus eor Comitys, ad diem Dominicum Quasimodo, hoc est vigesimum quintum diem Mensis Aprillis proxime elapsum Anno Domini Millymo Quingmo Nonagmo tertio, hic Albae Juliae ex edicto nro celebratis congregati Exhibuerunt nobis et potauerunt quosdam infrascriptos Articulos in eisdem Comitys paribus ipsorum votis et vnanimi consen conclusos Supplican nobis humilime, vt nos vniver et singulos eos Articulos omniaq et singula in eisdem conten ratos, gratos et Accepta haben nrum illis consen preben beneuole acceptar, approbare, ratificar et confirmar, et tam nos ipsi obseruar quam per alios*

quoslibet vbiq per ditionem nram firmiter obseruar facer dignaremur. Quorum quidem Articulorum tenor talis est etc. Datum in dicta ciuitate nostra Alba Julia die vigesima nona Mensis Aprilis Anno Domini Milljmo Quingmo Nonagmo tertio 16). Ezen sorokon alól mindjárt áll a' pecsét, 's alább: Lecta.

1594-ből:

Nos *SIGISMUNDVS* Bathori de Somlio, Princeps Transsylvaniae et Siculor Comes etc. Memoriae commendamus tenore potium significan quibus expedit vniuersis. Quod Spectabiles et Magnifici domini Nobiles, coeteriq status et ordines trium nationum regni nostri Transannae, et partium regni hungariae ditioni nrae subiectar in generalibus eorum Comitibus ad festum Purificionis Beatissimae Mariae semper Virginis, hoc est Secundum diem Mensis february proxime elapsam Anno Domini Millmo Quingentesimo Nonagesimo quarto, hic Albae Juliae ex edicto nro celebratis congregati exhibuerunt nobis et praetulerunt infrascriptos articulos in eisdem Comitibus paribus ipsorum votis, et vnanimi consensu conclusos. Supplican nobis humilime, vt nos vniuersos et singulos eos Articulos, omniaq et singula in eisdem contenta, ratos, gratos, et accepta habeam, nram illis consensum praeben, beneuole acceptar, appbare, ratificar, et confirmar, et tam nos ipsi obseruar, quam per alios quospiam, vbiq per ditionem nram firmiter obseruar facere dignaremur. Quorum quidem Articulorum tenor talis est etc. Datum Albae Juliae die decima quinta Mensis february Anno Domini Millmo Quingentesimo Nonagesimo Quarto 17). E'

16) Eredeti, pecsétes törvéncikkelyekből.

17) Eredeti, pecsétes törvéncikkelyekből.